47.220.014/0001-84, com sede na Avenida Joaquim Inácio Câmara Nº 32 –
Bairro São Francisco – Pedro Avelino – RN – Cep: 59.530-000, representada
pelo Sr. Fábio Francisco Viana, portador do CPF sob o nº 022.***.***-55, pelo
valor mensal de R$ 4.000,00 (Quatro Mil Reais), perfazendo o valor global de
R$ 48.000,00 (Quarenta e Oito Mil Reais), durante o período de 07 meses,
eficácia mediante publicação deste Termo.
Presidência da Câmara de Pedro Avelino, em 12 de Junho de 2023.
OSTÍLO BEZERRA DE MELO
- PRESIDENTE -

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº 82/2023 – Contrato nº 21/2023 - Termo de Dispensa de Licitação